## DE DIFFERENTIA MANSIONUM IN Cœlo, & Inferno.

### DISTINCTIONIS QUADRAGESIMÆ-NONÆ SYNOPSIS.

Judicio factō, geminas fore credimus urbes;

E quibus hac diti cesserit, illa Deo.

Sic incipit: Post resurrectionem.

Sic terminat: Quod fuit sarcina.

1. Connectitur hæc distinctio cum superiori. In illâ egit Magister de formâ, & majestate judicis, aliisque ad judicium pro illius plenâ, & perfectâ expletione spectantibus; sed in præsenti determinat de bonorum, ac malorum finali remuneratione: ergo rectè inter se præfatae consonant distinctiones.

2. Consequens probatur: Ad pleni, perfectique judicii essentiam spectat, ut quamprimum à judice expletur, executioni mandetur remunratio per ipsius sententiam facita; sed Magister in superiori distinctione egit de formâ, & majestate judicis, aliisque spectantibus ad judicium pro illius pleno, perfectoque complemento: ergo in præseanti determinare de bonorum, ac malorum finali remuneratione per judicis sententiam sanctâ, haud dubiè rectum ac congruum erit servare ordinem.

3. Dividitur hæc præsens distinctio in tres præcipuas partes. In quarum primâ Magister, remunerandorum, scilicet beatorum, ac damnatorum inæqualitatem meriti, & præmii distinguit. In secunda verò declarat, qualiter omnibus insit beatitudinis desiderium. In tertiâ autem, & ultimâ ostendit, quomodo Sanctorum beatitudo erit major post judicium, ac modò est.

4. PRO PRIMÆ igitur partis ostensione, hoc primum præfigitur theorema: Sicut beatorum civitas post judicium erit complenda inæqualibus gradibus gloria; ita damnatorum civitas inæqualibus gradibus paene. Hoc deducimus ex Magistri textus litterâ, ubi duas post uni-